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Érkezett :

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgy űlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 .)
OGY határozat 124. (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Mikor fogják megkapni a rendvédelmi szerveknél szolgálatot teljesítők a december végén elmaradt
fizetésüket? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

December 7-én az Országgyűlés ülésén Varga Mihály nemzetgazdasági miniszter kioktatta, é s
rémhírterjesztéssel vádolta Lukács Zoltán képvisel ő társamat, amikor a közszférában dolgozók fizetéséne k
elmaradása miatt emelt szót. Varga Mihály miniszter akkor a Kormány nevében határozottan leszögezte ,
hogy „az emberek megkapják a fizetésüket” .

A november havi illetmények december elejei kifizetése körüli z űrzavart követően azonban az illetmények
december végén, január elején esedékes átutalása is káoszba fulladt . Számos megkeresés érkezett hozzám ,
miszerint a rendvédelmi szervek állományába tartozók közül sokaknak a decemberi szolgálat után jár ó
illetménynél több tízezer forinttal kevesebb pénzt utaltak át . Hétvégén a sajtó is országszerte hírt adott
arról, hogy a közszféra minden területén komoly gondok voltak az illetmények kifizetésével .

A fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• A bérszámfejtés hibája miatt hány rendvédelmi szervek állományába tartozó személy kapott kézhe z

kisebb összeget a decemberi szolgálat után járó illetményénél ?
• Mekkora az az összeg, amit a rendvédelmi szervek állományába tartozó személyek számára a hib a

miatt nem bérszámfejtettek, és utaltak át ?
• Milyen intézkedéseket tett, illetve tesz a Belügyminisztérium, hogy a rendvédelmi szerve k

állományának minden tagja teljes összegben megkapja december havi illetményét ?
• Mikor fogják megkapni a rendvédelmi szerveknél szolgálatot teljesít ők az elmaradt fizetésüket?

Budapest, 2016 . január 11 .
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